2020年11月11日

各 位
会 社 名 田 中 商 事 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  鳥 谷 部  毅

 （ コード番号 7619  東証第一部）

問合せ先 取 締 役 経 理 部 長  春 日  国 敏

 （ T E L  0 3 － 3 7 6 5 － 5 2 1 1 ）

業績予想修正に関するお知らせ

2020年５月13日に公表いたしました「2020年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」におきまして、未定としてお

りました2021年３月期の通期連結業績予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021年3月期通期連結業績予想数値（2020年４月１日～2021年３月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

32,430 1,225 1,236 861 97.82

今回発表予想（Ｂ） 31,500 1,268 1,300 871 98.95

増減額（Ｂ－Ａ） △929 43 64 9 －

増減率（ ％ ） △2.9 3.5 5.2 1.2 －

２．修正の理由

2021年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大による影響を合理的に算出

することが困難なことから未定としておりましたが、第２四半期までの動向を踏まえ、現時点の事業環境や入

手可能な情報に基づき算定いたしました。

なお、当業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断しており、潜在的なリスクや不確実

性が含まれます。業績の実績は、今後の様々な要因の変化により、当業績予想と乖離する可能性があります。

予想の修正が必要な場合には速やかに公表いたします。

以 上